СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНХИМОВСКОЕ
                            РЕШЕНИЕ

от 17.12. 2021 г.                                           № 251
п.Белоусово

Об отмене решения Совета
Сельского поселения Анхимовское
от 22.12.2020 года № 200

	В связи с неиспользованием средств за счет иного межбюджетного трансферта передаваемого из бюджета Вытегорского муниципального района в бюджет сельского поселения Анхимовское на основании решения Представительного Собрания Вытегорского муниципального района от 9 декабря 2020 года № 389 «О передаче осуществления части полномочий в сфере градостроительной деятельности органам местного самоуправления сельского поселения Анхимовское»и  на основании Устава сельского поселения Анхимовское Совет сельского поселения Анхимовское РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета сельского поселения Анхимовское от 22.12.2020 года № 200 «Об определении органа местного самоуправления, уполномоченного на осуществление части полномочий в сфере градостроительной деятельности»
2. Поручить Главе сельского поселения Анхимовское заключить с Администрацией Вытегорского муниципального района дополнительное соглашение о расторжении соглашения  об осуществлении части полномочий в сфере градостроительной деятельности от 27 апреля 2021 года
3. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Глава  сельского поселения Анхимовское                                  Р.Б.Орлова